
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА КОРЯЖМЫ» 

 

П Р И К А З 
 

от 01.09.2015                                                                                                       №  306  ОД 

г. Коряжма 

 

 
по основной деятельности 

 
Об организации работы школьного спортивного клуба 

 

На основании приказа отдела образования управления социального развития 

администрации города от 24.03.2015 года №166 «Об организации работы по 

созданию школьных спортивных клубов», в целях исполнения поручений 

Правительства Российской Федерации, Губернатора Архангельской области, 

пропаганды физической культуры и спорта среди обучающихся школы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу школьного спортивного Клуба с 1 сентября 2015 года. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного Клуба Подорова 

Александра Владимировича, учителя физической культуры. 

3. Утвердить Совет Клуба в составе: 

Председатель - Подоров Александр Владимирович, учитель физической 

культуры, руководитель Клуба. 

Заместитель председателя — Гуляева Лариса Васильевна, учитель 

физической культуры. 

Члены Совета Клуба: 

— Веснина Галина Зосимовна, учитель физической культуры; 

— Рябов Евгений Леонидович, педагог—дополнительного образования; 

— Ильина Светлана Анатольевна, педагог-организатор ОБЖ и допризывной 

подготовки; 

— Владимиров Иван, обучающийся 10 класса; 

— Панина Светлана, обучающийся 9б класса; 

— Осташов Алексей, обучающийся 8а класса. 

4. Утвердить положение о школьном спортивном Клубе согласно приложению 

1. 

5. Утвердить план работы школьного спортивного Клуба согласно приложению 

2. 

6. Утвердить расписание работы школьного спортивного Клуба согласно 

приложению 3. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.Ю. 

Андросову, заместителя директора по воспитательной работе. 
   

Директор школы                                                                       И.А. Зорина 

 
       


